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Digital informationsträff med CapSeks portföljbolag AI Medical 
onsdag 28 maj
Northern CapSek Ventures AB (”CapSek” eller “Bolaget”) ordnar en digital informationsträff med AI Medicals 
vd Christoffer Ekström onsdag 28 maj kl 13.

Onsdag 28 maj kl 13-13:45 har du möjlighet att lyssna in på en digital informationsträff med AI Medicals vd 
Christoffer Ekström. Det finns även möjlighet att ställa frågor. Christoffer intervjuas av CapSeks Henrik Jerner. 
Anmäl ditt deltagande till < >. Efter anmälan skickar vi ut länk till mötet. Du behöver ge dig info@capsek.se
tillkänna i samtalet. Välkommen!

AI Medical Technology utvecklar en teknik som kan känna igen elakartade hudförändringar och hjälpa patienter 
och sjukvården till mer träffsäkra och snabbare diagnoser. Hudcancer är ett växande problem och en av de 
vanligaste cancerformerna i världen. Bolaget verkar inom ett område där AI kommer få stor betydelse i 
framtiden. Att använda en AI, som har tränats på hundratusentalsbilder som ett första steg i en diagnostisering 
är ett bra exempel på hur AI kan användas i sjukvården. CapSek gjorde sin första investering 2022. CapSek äger 
ca 4 procent i bolaget.

AI Medicals hemsida är https://www.aimedtech.com/

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför 
Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, 
rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget 
tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och 
nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer 
Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade 
företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara 
relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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